Протокол  № 7
заседания Попечительского света
казенного учреждения Воронежской области
«Управление социальной защиты населения  Россошанского района»

   г. Россошь                                                                              20 марта 2017 года
1. Заместитель председателя: председатель общественной палаты Россошанского муниципального района, депутат районного совета народных депутатов Россошанского муниципального района – Н.Е. Телегина.
2. Секретарь: начальник отдела комплексного социального обслуживания населения КУВО «УСЗН Россошанского района» - И.Н. Воронина
Присутствовали:
1. Солодкая Валентина Андреевна — директор КУВО «УСЗН   Россошанского района»;
2. Василенко Ольга Владимировна — председатель РРОО «Россошанский районный  женский совет»;
3. Бородаев Михаил Яковлевич — председатель Россошанского  районного совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил (пенсионеров) и правоохранительных органов;
4. Капогузова Светлана Александровна — главный специалист отдела образования и молодежной политики администрации Россошанского муниципального района;
5. Карузина Елена Сергеевна -  директор Россошанского филиала АУВО «РИА «Воронеж» - редакция районной газеты «За изобилие»;
6. Кравченко Марина Анатольевна — заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения БУЗ ВО «Россошанская районная больница», депутат районного совета народных  депутатов Россошанского муниципального района;
7. Ласунов Роман Иванович - индивидуальный предприниматель, депутат городского совета народных депутатов городского поселения г. Россошь.

Слушали.
     Солодкую В.А. с отчетом  о работе казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Россошанского района» за 2016 год.
     Василенко О.В. высоко оценила работу инспекторов и социальных работников учреждения.
         Капогузова С.А. поблагодарила за  сотрудничество  с отделом образования и молодежной политики администрации Россошанского муниципального района в оказании содействия в решении социальных проблем, касающихся семей с детьми, находящихся в социально-опасном положении.
Постановили.
  Оценить деятельность  казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Россошанского района» «хорошо».

Заместитель председателя
Попечительского совета                                                               Н.Е. Телегина
Секретарь                                                                                     И.Н.Воронина
[bookmark: _GoBack]

Протокол

№ 7

заседания Попечительского света

казенного учреждения Воронежской области

«Управление социальной защиты населения

Россошанского района»

г. Россошь

20 марта 2017 года

1.

Заместитель председателя: председатель общественной палаты Россошанского

муниципального района, депутат районного совета народных депутатов Россош

анского

муниципального района

–

Н.Е. Телегина.

2.

Секретарь: начальник отдела комплексного социального обслуживания населения КУВО

«УСЗН Россошанского района»

-

И.Н. Воронина

Присутствовали:

1.

Солодкая Валентина Андреевна

—

директор КУВО «УСЗН

Россошанского р

айона»;

2.

Василенко Ольга Владимировна

—

председатель РРОО «Россошанский

районный

женский совет»;

3.

Бородаев Михаил Яковлевич

—

председатель Россошанского

районного совета

ветеранов войны, труда, Вооруженных сил (пенсионеров) и правоохранительных

органов;

4.

Ка

погузова Светлана Александровна

—

главный специалист отдела образования и

молодежной политики администрации Россошанского муниципального района;

5.

Карузина Елена Сергеевна

-

директор Россошанского филиала АУВО «РИА «Воронеж»

-

редакция районной газеты «За и

зобилие»;

6.

Кравченко Марина Анатольевна

—

заместитель главного врача по медицинскому

обслуживанию населения БУЗ ВО «Россошанская районная больница», депутат

районного совета народных

депутатов Россошанского муниципального района;

7.

Ласунов Роман Иванович

-

и

ндивидуальный предприниматель, депутат городского

совета народных депутатов городского поселения г. Россошь.

Слушали.

Солодкую В.А. с отчетом

о работе казенного учреждения Воронежской области

«Управление социальной защиты населения Россошанского ра

йона» за 2016 год.

Василенко О.В. высоко оценила работу инспекторов и социальных работников

учреждения.

Капогузова С.А. поблагодарила за

сотрудничество

с отделом образования и

молодежной политики администрации Россошанского муниципального р

айона в оказании

содействия в решении социальных проблем, касающихся семей с детьми, находящихся в

социально

-

опасном положении.

Постановили.

Протокол     № 7   заседания Попечительского света   казенного учреждения Воронежской области   «Управление социальной защиты населения     Россошанского района»            г. Россошь                                                                                 20 марта 2017 года   1.   Заместитель председателя: председатель общественной палаты Россошанского  муниципального района, депутат районного совета народных депутатов Россош анского  муниципального района  –   Н.Е. Телегина.   2.   Секретарь: начальник отдела комплексного социального обслуживания населения КУВО  «УСЗН Россошанского района»  -   И.Н. Воронина   Присутствовали:   1.   Солодкая Валентина Андреевна  —   директор КУВО «УСЗН     Россошанского р айона»;   2.   Василенко Ольга Владимировна  —   председатель РРОО «Россошанский  районный     женский совет»;   3.   Бородаев Михаил Яковлевич  —   председатель Россошанского     районного совета  ветеранов войны, труда, Вооруженных сил (пенсионеров) и правоохранительных  органов;   4.   Ка погузова Светлана Александровна  —   главный специалист отдела образования и  молодежной политики администрации Россошанского муниципального района;   5.   Карузина Елена Сергеевна  -     директор Россошанского филиала АУВО «РИА «Воронеж»  -   редакция районной газеты «За и зобилие»;   6.   Кравченко Марина Анатольевна  —   заместитель главного врача по медицинскому  обслуживанию населения БУЗ ВО «Россошанская районная больница», депутат  районного совета народных     депутатов Россошанского муниципального района;   7.   Ласунов Роман Иванович  -   и ндивидуальный предприниматель, депутат городского  совета народных депутатов городского поселения г. Россошь.       Слушали.           Солодкую В.А. с отчетом     о работе казенного учреждения Воронежской области  «Управление социальной защиты населения Россошанского ра йона» за 2016 год.           Василенко О.В. высоко оценила работу инспекторов и социальных работников  учреждения.              Капогузова С.А. поблагодарила за     сотрудничество     с отделом образования и  молодежной политики администрации Россошанского муниципального р айона в оказании  содействия в решении социальных проблем, касающихся семей с детьми, находящихся в  социально - опасном положении.   Постановили.